
 

1 / 1 
 

EGYEDÜLI RÉSZVÉNYESI HATÁROZAT 
 
 
A HUPX Magyar Szervezett Villamosenergia-piac Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
(székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 26-28.; cégjegyzékszám: 01-10-045666) mint a HUDEX 
Magyar Derivatív Energiatőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1134 
Budapest, Dévai utca 26-28.; cégjegyzékszám: 01-10-049303) (a továbbiakban: „Társaság” 
is) Egyedüli Részvényese a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) 
bekezdése, és a Társaság Alapszabályának 9.2. pont v) alpontja alapján az  
 
„Előterjesztés az Egyedüli Részvényes részére a HUDEX Energiatőzsde Zrt. 
Vezérigazgatója számára meghatározott 2021. évi teljesítménykövetelmény 
teljesítésének kiértékelése tárgyában” 
 
című előterjesztés alapján az alulírott helyen és időben az alábbi határozatot hozta: 
 
 

3/2022. (IV. 14.) SZÁMÚ EGYEDÜLI RÉSZVÉNYESI HATÁROZAT 
 
 
A HUPX Zrt., mint a HUDEX Energiatőzsde Zrt. Egyedüli Részvényese megismerte és 
tudomásul vette a Társaság Vezérigazgatója számára meghatározott 2021. évi 
teljesítménykövetelmény teljesítésének kiértékelése tárgyában benyújtott tájékoztatóban 
foglaltakat. 
 
A HUPX Zrt., mint a HUDEX Energiatőzsde Zrt. Egyedüli Részvényese megismerte és 
tudomásul vette a Társaság Vezérigazgatójának nyilatkozatát, melynek értelmében – 
tekintettel arra, hogy a HUDEX Energiatőzsde Zrt. gazdálkodása 2021. évben veszteséges 
volt – a teljesítményösztönző kifizetését kizáró tényező áll fenn. 
 
A HUPX Zrt., mint a HUDEX Energiatőzsde Zrt. Egyedüli Részvényese megállapítja, hogy 
Társaság Vezérigazgatója a kiértékelés alapján a 2021. évi teljesítménykövetelményei 65%-
ban teljesítette, ugyanakkor tekintettel arra, hogy a Társaság gazdálkodása 2021. évben 
veszteséges volt, a teljesítményösztönző kifizetését kizáró tényező a) pontja értelmében a 
2021. évre vonatkozóan kiírt teljesítménybér (prémium) kifizetését nem hagyja jóvá. 
 
Budapest, 2022. április 14. 

 
 

________________________________________________________ 
HUPX Magyar Szervezett Villamosenergia-piac 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
 

képviseli: DR. VAJTA MÁTYÁS     DR. UJJADY NOÉMI MÁRIA 
   Vezérigazgató  jogi és megfelelési vezető 
 

 
 


		2022-04-14T17:33:26+0200
	Dr. Vajta Mátyás


		2022-04-14T17:10:07+0200
	Dr. Ujjady Noémi Mária




